
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV   1231/2025 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 141/2025 VYST/Br  
1 
1 
1 

  

*MUKVX016FHJA* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Vladimír Brtník 
315 739 957 
vladimir.brtnik@mestokralupy.cz 

DATUM: 09.01.2025    

 

Veřejná vyhláška 
 

VÝZVA K ODSTRANĚNÍ VRAKU 
 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), věcně příslušný k silnici č. III/24211, 
tímto v souladu  s § 19c odst. 1 písm. c) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, ukládá provozovateli níže uvedeného nepojízdného vozidla (dále jen vrak) 
povinnost vrak odstranit a odstavit mimo tuto pozemní komunikaci, včetně všech dalších komunikací, 
které náleží do vlastnictví Středočeského kraje, respektive obcí ČR, a to nejpozději  do 10.03.2025. 
 
TYP VOZIDLA:   : osobní automobil, tovární zn.: Škoda Fabia 
REGISTRAČNÍ ZNAČKA: : 1UE  1773 
VIN    : IMBHE26Y284019733 
BARVA VOZIDLA:  : modrá 
MÍSTO NÁLEZU: : silnice č. III/24211, staničení km cca: 4,190, ulice Pražská (u  č. p. 244),        

  obec Úžice   
 

Dle ustanovení § 19 odst. 2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích je na místních komunikacích 
zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které je v technickém stavu zjevně nezpůsobilém k provozu               
na pozemních komunikacích a dle ustanovení § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních komunikacích  
je dále zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona  
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na pozemních komunikacích  
z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky, přičemž výše 
uvedenému vozidlu skončila platnost poslední technické kontroly v listopadu roku 2021. 
 
Dle ustanovení § 19c odst. 2 zákona o pozemních komunikacích nebude-li do 2 měsíců od uložení 
povinnosti (zveřejnění výzvy) vrak provozovatelem odstraněn, bude tento vrak předán provozovateli 
zařízení ke sběru vozidel a to na náklady provozovatele vozidla. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 09.01.2025 
 

Jiří Polák 
              vedoucí stavebního úřadu 

 



Č.j. MUKV   1231/2025 VYST str. 2 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 60 ti dnů na úřední desce Městského úřadu Kralupy nad 
Vltavou a OÚ Úžice.  

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 60 dnů. 

 
 
Vyvěšeno dne: ……………............     Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
  
 
 

 
 

   

 
 
 

  
  
 
Příloha: 
Fotografie vozidla Škoda Fabia  (2x) 

 

 
 
Obdrží: 
Provozovatel vozidla 
Anita Daňová, Bratislavská č.p. 2288/14, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Správce pozemní komunikace 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
ostatní 
Obec Úžice, IDDS: mq5a7ph 
 sídlo: Nádražní č.p. 200, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 
 
dále se doručí: 
MěÚ Kralupy nad Vltavou – ke zveřejnění na úřední desce Města Kralupy nad Vltavou na dobu 60 dnů 
OÚ Úžice – ke zveřejnění na úřední desce obce Úžice na dobu 60 dnů 
1x spis  
 
 



Č.j. MUKV   1231/2025 VYST str. 3 

 

 

Obdrží: 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUKV   1231/2025 VYST str. 4 

 

 

 


		2025-01-09T11:36:42+0000




